
1 
 

DK-150-2/21 

Zarządzenie nr 43/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia  11 maja 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu pracy Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie  

Na podstawie art. 23 ust. 31 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                            

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 j.t. z późn. zm.) w zw. z art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 marca 

1974r. - Kodeksu pracy (t. jedn. Dz. U. z 2020r.  poz. 1320 ) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam następujące zmiany do Regulaminu pracy Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie w brzmieniu uzgodnionym z organizacją związków zawodowych: 

1)  

§29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Dla pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu, pracowników zatrudnionych                    

na stanowisku kierowcy, pracowników zatrudnionych na stanowiskach związanych 

z utrzymaniem porządku, pracowników obsługujących aulę ASP i pracowników do 

spraw obsługi sekretarskiej w Kancelarii Uczelni wprowadza się równoważny system 

czasu pracy z możliwością przedłużonego do 12 godzin dobowego wymiaru czasu 

pracy. 

§29 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się 4-miesięczne okresy rozliczeniowe obejmujące styczeń-kwiecień, maj-

sierpień, wrzesień-grudzień, z wyłączeniem: 

a)  pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu, pracowników zatrudnionych 

na stanowisku kierowcy, pracowników obsługujących aulę ASP i pracowników 

do spraw obsługi sekretarskiej w Kancelarii Uczelni, dla których ustala się 3-miesięczne 

okresy rozliczeniowe równe kwartałom kalendarzowym,  

b) pracowników zatrudnionych na stanowiskach związanych z utrzymaniem porządku 

dla  których ustala się 12-miesięczny okres rozliczeniowy równy rokowi 

kalendarzowemu. 

 



2 
 

 

§ 2  

Zmiany do Regulaminu Pracy Akademii Sztuk Pięknych  im. Jana Matejki w Krakowie wchodzą 

w życie w terminie 2 tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników przez 

umieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie z mocą od dnia 1 czerwca 2021r.  

 

 § 3  

Zobowiązuję kierujących jednostkami organizacyjnymi do poinformowania podległych 

pracowników o wprowadzeniu zmian do Regulaminu, o których mowa w § 1.  

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akceptacja formalno-prawna 

 

r.pr. Michał Cyran 


